
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Spandau S

I II III IV V VI Punkte

13 49 12 32

2524

16:17

5
12
17
24

7
13
20
25

8
14
22

10
15
22

Auszeit

Ende
15:39

B  TSV Wittenau R

I II III IV V VI Punkte

1 7 2 5

20

╳
10
17

6
12
18

7
14
19

8
15
20

Auszeit

18:20

S
A
T
Z

2

Start
15:42

B  TSV Wittenau S

I II III IV V VI Punkte

1 5 2 7

13

5
11

6
12

8
13

10
Auszeit

Ende
15:51

A  TSV Spandau R

I II III IV V VI Punkte

24 12 49 32

258

20:11

╳
10
19
25

8
12
21

8
15
21

9
17
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w 3. Spieltag LK 2 - Halle 236
Frauen

B  TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. vs.

Turn-und Sportverein Spandau 1860 e.V. A

Spiel 18 16.11.2025 15:00 Uhr

236 / Hämmerling-Halle
12555 Köpenick

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Wittenau 4/8

1 Ataie, Tamina X
2 Eshimbekova, Amina X
5 Kautz, Catharina X
7 Kahraman, Melike X

B  Libero

B  Offizielle

T Ataie, Shahab E
CT Grunow, Julien E

C

A  TSV Spandau 8/8

6 Othman, Huda

8 Arkan, Sudenaz X
12 Askar, Ella X
13 Maklary, Hanna X
24 Deleanu, Alina X

26 Harbi, Jomana
32 Emanet, Alya X
49 Sejdic, Leila X

A  Libero

A  Offizielle

T Lizak, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Wittenau TSV Spandau A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 39 25 1 1 0
0 0 0 13 2 9 25 1 1 0

3

1 0 0 33 48 50 2 2 0
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: Turn-und Sportverein
Spandau 1860 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zaher, Medinah 1

2 Zampetti Egidi , Livia May 2

Schr. Brandenburg , Bella
Assist. Kara, Günes

Dokument erstellt: 16.11.2025 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


